Комитет образования администрации г. Котовска

                                                  Тамбовской области

                                                             ПРИКАЗ

30.11.2023                                        г. Котовск                                          № 427

Об итогах проведения муниципального этапа XI областного литературного
конкурса «Голос души»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города от 07.11.2023 №379 «О проведении муниципального этапа XI

областного литературного конкурса «Голос души» и в целях
совершенствования профилактической работы, направленной на
предупреждение зависимого поведения обучающихся общеобразовательных
учреждений, в период с 07 ноября по 03 декабря 2023 года был проведен
муниципальный этап XI областного литературного конкурса «Голос души»

(далее – Конкурс).
На Конкурс было представлено 8 работ от обучающихся

общеобразовательных учреждений города. Жюри Конкурса отметило
оригинальность и глубину подачи материалов участников.

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения
жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа XI

областного литературного конкурса «Голос души»:

1.1.первая возрастная группа – авторы в возрасте 7–10 лет
(включительно) в номинации «Гражданская лирика»

- Попову Ксению, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ»
(руководитель - Олейникова  В.Н.).

1.2.вторая возрастная группа – авторы в возрасте 11–14 лет
(включительно) в номинации «Гражданская лирика»

- Ходанович Екатерину, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ»
(руководитель - Полякова А.С.).

1.3. третья возрастная группа – авторы в возрасте 15 лет и старше в
номинации «Гражданская лирика»

- Попову Полину, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ»
(руководитель - Полякова А.С.).

1.4. третья возрастная группа – авторы в возрасте 15 лет и старше в
номинации «Философская лирика»

- Ескину Софию,  обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»
(руководитель - Кормышова И.А.).

1.5. третья возрастная группа – авторы в возрасте 15 лет и старше в
номинации  «Городская лирика»

- Перегудова Матвея, обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»
(руководитель - Кормышова И.А.).

2.  Наградить дипломом II степени муниципального этапа XI

областного литературного конкурса «Голос души»:
2.1. первая возрастная группа – авторы в возрасте 7–10 лет

(включительно) в номинации «Городская лирика»
- Волокитину Викторию, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ»

(руководитель - Сигаева Е.Е.).
2.2. первая возрастная группа – авторы в возрасте 7–10 лет

(включительно) в номинации «Философская лирика»
- Завражину Марию, обучающуюся МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ»

(руководитель - Сигаева Е.Е.).
3. Направить работы победителей и призеров для участия в областном

этапе Конкурса.
4. Участникам муниципального этапа XI областного литературного

конкурса «Голос души», не занявшим призовые места, вручить сертификат.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И.

Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева